
            РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Камско-Устьинский     муниципальный   

район 

исполнительный комитет 

Большесалтыковского сельского 

поселения 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Кама Тамагы муниципаль районы 

Олы Салтык авыл жирлеге  

башкарма комитеты 

422831, Республика Татарстан, 

Камско-Устьинский район, 

с. Б.Салтыки, ул. 1 Мая, 26А 

тел. (84377) 35-8-19 

ИНН 1622004644 

 422831,  Татарстан Республикасы,  

Кама Тамагы  районы, 

Олы Салтык авылы, 1 Май урамы, 26А 

тел. (84377) 35-8-19 

ИНН 1622004644 

 
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР 

    26 марта 2024  года                                    № 6   
 
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета 
Большесалтыковского сельского поселения 
Камско-Устьинского муниципального района 
Республики Татарстан от 14.12.2018 №19 
«Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги по присвоению, изменению и 
аннулированию адресов» 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 
05.02.2024 № 124 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской 
Федерации от 19.11.2014 № 1221», Исполнительный комитет Большесалтыковского 
сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Большесалтыковского 

сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан 

от 14.12.2018 №19 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов» 

следующие изменения: 

 

1.1 в абзаце десятом пункта 1.2. слова «От имени лица, указанного в настоящем 

пункте,» заменить словами «С заявлением»; 

1.2 в пункте 1.5.: 

1.2.1 абзац десятом после слов абзац пятый после слов «(в том числе жилой 

район, микрорайон, квартал, промышленный район),» дополнить словом «набережная,»; 

1.2.2 в абзаце одиннадцатом слово «набережная,» исключить; 

1.3 в пункте 2.3.2. слова «может быть объединено» заменить словом 

«объединяется»; 

1.4 пункт 2.4. изложить в следующей редакции: 

«1) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 
рабочих дней со дня поступления заявления; 

2) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 
рабочих дней со дня поступления заявления.». 



 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Руководитель                                         Р.М. Вафин 
 

 


